
Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462925-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2023/S 145-462925

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Logistyki
E-mail: kgolas@lukasz.med.pl 
Tel.:  +48 146315460
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lukasz.med.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług transportu sanitarnego dla potrzeb pacjentów Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza 
SPZOZ w Tarnowie
Numer referencyjny: 55/2023

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:kgolas@lukasz.med.pl
www.lukasz.med.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med


Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: wykonywanie usług transportu sanitarnego dla potrzeb pacjentów Szpitala
Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie.
Zamówienie jest podzielone na 2 części:
1. Ambulans z kierowcą (na wezwanie w ciągu 60 minut), Ambulans z kierowcą (postój na terenie siedziby
zamawiającego), Ambulans z kierowcą (na wezwanie z 1-dniowym wyprzedzeniem, transport krwi i materiałów
do badań laboratoryjnych.
2. Transport sanitarny ambulansem pacjentów dializowanych w pozycji leżącej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport sanitarny
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tarnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Ambulans z kierowcą (na wezwanie w ciągu 60 minut), Ambulans z kierowcą (postój na terenie siedziby
zamawiającego), Ambulans z kierowcą (na wezwanie z 1-dniowym wyprzedzeniem, transport krwi i materiałów
do badań laboratoryjnych.
Zakres 1 - Ambulans z kierowcą ( na wezwanie w ciągu 60 minut) Szacowany roczny przebieg kilometrów 
20000 km
Zakres 1 - Ambulans z kierowcą ( na wezwanie w ciągu 60 minut) Szacowana roczna ilość godzin 800 h
Zakres 2 - Ambulans z kierowcą (postój na terenie siedziby zamawiającego) Szacowany roczny przebieg 
kilometrów 65000 km
Zakres 2 - Ambulans z kierowcą (postój na terenie siedziby zamawiającego) Szacowana roczna ilość godzin 
2900 h
Zakres 3 - Ambulans z kierowcą (na wezwanie z 1-dniowym wyprzedzeniem) Szacowany roczny przebieg 
kilometrów 10000 km
Zakres 3 - Ambulans z kierowcą (na wezwanie z 1-dniowym wyprzedzeniem) Szacowana roczna ilość godzin 
400 h
Zakres 4 - Pojazd z kierowcą na wezwanie - transport krwi i materiałów do badań laboratoryjnych Szacowany 
roczny przebieg kilometrów 40000 km
Zakres 4 - Pojazd z kierowcą na wezwanie - transport krwi i materiałów do badań laboratoryjnych Szacowana 
roczna ilość godzin 630 h

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

3 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania Zamówienia: 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy, w tym nie wcześniej niż:
- 07.09.2023 r. w zakresach: transport krwi, karetka na wezwanie w ciągu 1 dnia oraz karetka przebywająca w
godzinach 7:30-19:00.
- 05.11.2023 r. – w zakresie karetki na wezwanie do 60 minut.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport sanitarny
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tarnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonywanie usług transportu sanitarnego ambulansem pacjentów dializowanych w pozycji leżącej.
Szacowana liczba transportów rocznie 1 700.
Struktura wg odległości od miejsca zamieszkania pacjenta do miejsca wykonania dializy:
- do 10 km (miasto Tarnów) 33%
- do 15 km (miasto i gmina Tarnów) 42%
- do 40 km (powiat tarnowski) 25%

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

4 / 10

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania Zamówienia: 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy, w tym nie wcześniej niż:
- 20.09.2023 r. – w zakresie karetki pacjentów dializowanych w pozycji leżącej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

5 / 10

1. Do oferty za pośrednictwem platformy należy dołączyć następujące dokumenty i oświadczenia:
1.1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy formularz oferty,
sporządzony wg wzoru stanowiącego zał. nr 1 do SWZ oraz Specyfikacja asortymentowo – ilościowo – cenowa, 
sporządzona według wzoru zał.nr 1A.
1.2. W celu wykazania elementów spełnienia przez Wykonawcę braku podstaw do wykluczenia, Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć w postaci
Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego
formularza określonego w rozporządzeniu Wyk. Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.,
zwanego dalej „jednolitym dokumentem” lub „JEDZ” wg wzoru stanowiącego zał.nr 2 do SWZ.
1.3 . Pełnomocnictwo - do reprezentowania wykonawcy w post. albo do reprezentowania wykonawcy
w post. i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca wykonawcę w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji
działalności gospodarczej.
1.4. Ewentualne pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców występujących wspólnie w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo reprezent. ich w postępowaniu i zaw. umowy.
1.5. Ewentualne zobowiązanie podmiotu udostępn. zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podm. środek dowodowy potw., że wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
2. Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym,
nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów które potwierdzają
okoliczność braku podstaw do wykluczenia tj.:
3.1. W celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu:
W celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu Zamawiający żądał będzie od Wykonawcy:
1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp,
– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020
r. poz. 1076 i 1086 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o 
przynależności
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej.
3. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust.
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa
w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt. 3.1.1 – składa informację z odpowiedniego

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

6 / 10

rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt. 3.1.1.
2) Dokument, o którym mowa w pkt. 3.1.4.1) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed jego
złożeniem
cd. w III.1.3)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

7 / 10

cd. z punktu III.1.2):
3) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów,
o których mowa w pkt. 3.1.4.1), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.
Przepis pkt. 3.1.4.2) stosuje się.
4. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony.
5. Na podstawie art. 139 Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
6. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med. W przypadku awarii technicznych skutkujących brakiem
prawidłowego działania Platformy Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami za pomocą poczty
elektronicznej, email kgolas@lukasz.med.pl  . Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady
Ministrów z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania
sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.:
a. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
b. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze
wersje,
c. zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10.0,
d. włączona obsługa JavaScript,
e. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
f. Szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.
g. Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss)
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
7. Ofertę oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ) składa się, pod rygorem nieważności, w
formie elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) zgodnie z art. 63 ust. 1 Ustawy
Pzp. oraz w języku polskim.
8. Zamawiający dodatkowo wykluczy Wykonawcę z postępowania, jeśli wystąpią przesłanki określone w art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki i realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
mailto:kgolas@lukasz.med.pl


Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

8 / 10

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/08/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte poprzez ich odszyfrowanie w siedzibie Zamawiającego tj. w Szpitalu Wojewódzkim im. 
Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie 33-100 Tarnów, ul. Lwowska 178a, pokój Nr 19

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

9 / 10

Z uwzględnieniem § 13 ust.3 oraz art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych zmiany umowy w 
stosunku do treści złożonej oferty są dopuszczalne w zakresie:
a) Adresu Stron,
b) osób reprezentujących Strony,
c) okresu na jaki umowa została zawarta,
d) kont bankowych,
e) wystąpienia oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy.
f) przywoływanych w przedmiotowej umowie ustaw oraz rozporządzeń, w przypadku uchwalenia nowych ustaw 
lub rozporządzeń mających odpowiednie zastosowanie;
g) obniżenia wynagrodzenia, o którym mowa w § 13 ust. 1 projektu umowy, w przypadkach, których nie można 
było przewidzieć w chwili zawierania umowy,
h) stawki podatku od towarów i usług, w przypadku jej zmiany na podstawie przepisów prawa.
i) wystąpienia niezależnych od stron umowy zmian dotyczących osób kluczowych dla realizacji umowy. Zmiana 
tych osób musi być zaakceptowana przez Zamawiającego,
j) wystąpienia okoliczności zmiany podwykonawcy dla części zamówienia, którą wykonawca wskazał w ofercie, 
że powierzy ją do wykonania podwykonawcy, za zgodą Zamawiającego i z zachowaniem zasad dotyczących 
podwykonawców określonych w umowie,
k) sytuacji gdy wystąpi konieczność realizacji przez podwykonawcę części zamówienia, której Wykonawca nie 
wskazał w ofercie, że powierzy ją do wykonania podwykonawcy, za zgodą Zamawiającego i z zachowaniem 
zasad dotyczących podwykonawców określonych w umowie,
l) Wykonawca opierał się na zasobach podmiotów trzecich wykazując spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, dopuszcza się zmianę tych podmiotów na etapie realizacji zamówienia pod warunkiem, że nowy 
podmiot wykaże spełnianie warunków.
m) Wykonawcę, któremu Zamawiający udzielił zamówienia, ma zastąpić nowy wykonawca:
aa) w wyniku połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji lub nabycia dotychczasowego 
wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie 
zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy,
bb) w wyniku przejęcia przez zamawiającego zobowiązań wykonawcy względem jego podwykonawców – 
wówczas na miejsce Wykonawcy w prawa i obowiązki wynikające z niniejszej umowy wstępują podwykonawcy, 
którzy wykonują roboty.
Zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy (zatrudnienie na podstawie 
umowy o pracę) Wymagania Zamawiającego dotyczące zatrudniania osób na umowę o pracę przez wykonawcę 
lub podwykonawcę. W ramach przedmiotu świadczenia zamawiający wskazuje następujące czynności, których 
realizacja musi następować w ramach umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1976 
r. - Kodeks pracy.
Wykonywanie wszystkich czynności przypadających na zakres zamówienia m.in. kierowanie pojazdem, 
sprawowanie opieki nad pacjentami w trakcie transportu, przewożenie wózkiem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
462925-2023-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/07/2023

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

